
 
3° CIRCOLO DIDATTICO DON LORENZO MILANI 

Via Magna Grecia, n. 1 – 70026 – MODUGNO (BA) 
Direzione - Segreteria Tel.  0805352286 

Codice Fiscale:80034880726 – Codice Univoco Ufficio UFVJ7Z 
Sito: www.terzocircolomodugno.edu.it E-Mail: baee12200g@istruzione.it – baee12200g@pec.istruzione.it 
 

All'Albo 

Al sito web- sez. FUTURA 
 

Progetti in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1, comma 512, della 

legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – 

Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali" nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – 

Componente 1 – del PNRR 

Progetto CNP: M4C1I2.1-2022-941-P-2344 “Animatore digitale: formazione del personale interno” 

CUP: D34D22001850006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata 

approvata con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal 

Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, 

la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – nell’ambito della Linea d’investimento 2.1; 

VISTO l’art. 2 del Decreto del Ministro dell’Istruzione 11 agosto 2022, n. 222, il quale prevede il 

finanziamento di azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea 

d’investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR; 

VISTO la nota del MI prot. n. 91698 del 31.10.2022; 

VISTA la nota di autorizzazione - prot. 24917 del 27/02/2023 - per l’attuazione del progetto 

dell’importo di € 2.000,00; 

VISTO il proprio decreto di assunzione in bilancio, prot. n. 6173 del 30.12.2022; 

VISTO              il Programma Annuale 2024; 

VISTA  la delibera del Collegio dei docenti n. 6 del 23.01.2024 relativa all'approvazione del progetto 

  esecutivo; 

VISTA  l’articolazione del progetto come di seguito riportata: 

 

Codice progetto M4C1I2.1-2022-941- P-2344 
 

CODICE IDENTIFICATIVO TITOLO PROGETTO Totale autorizzato  

M4C1I2.1-2022-941- P-2344 “ANIMATORE DIGITALE: 

FORMAZIONE DEL 

PERSONALE INTERNO” 

Euro 2.000,00 

 

 

DETERMINA 

 

l’avvio delle attività previste dal Progetto sopra indicato. 

La presente determina è pubblicata all’albo on line e sul sito web dell’istituto 

www.terzocircolomodugno.edu.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Gabriella D'Agostino 

 

Direzione Didattica 3° CIRCOLO MODUGNO - C.F. 80034880726 C.M. BAEE12200G - ADEDD74 - DIREZIONE

Prot. 0000353/U del 24/01/2024

http://www.terzocircolomodugno.edu.it/
mailto:baee12200g@istruzione.it
mailto:baee12200g@pec.istruzione.it
http://www.alpimontale.edu.it/

		2024-01-24T13:29:24+0100
	GABRIELLA D'AGOSTINO




